
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

25.08.24 1:24:06

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMMAX GARDEN

Cena celkem: 442 Kč
 (bez DPH: 366 Kč)
Běžná cena: 487 Kč
Ušetříte: 44 Kč
Kód zboží: OSVIMM1331
Part No.: 08502L
Záruka: 24 měsíců/6 měs. akku
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX GARDEN

Venkovní solární LED svítidlo s teplotou bílé barvy 6000 K je ideální pro osvětlení cesty, zahrady či terasy. Je vybaveno
soumrakovým a pohybovým senzorem, který zajišťuje inteligentní osvětlení podle potřeby. Jeho inteligentní funkce
automatického zapnutí jasu při slabém osvětlení v noci a přepnutí na vysoký jas při detekci pohybu zajišťuje maximální
bezpečnost a úsporu energie. Napájeno je Li-ion baterií s kapacitou 1500 mAh, která zajistí spolehlivý výkon a dlouhou
výdrž.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 1 W
LED dioda: 1× SMD5730
Napájení: solární + Li-ion baterie (1500 mAh, 3,7 V)
Solární panel: 0,7 W, 6 V
Senzor pohybu: ano
Světelný senzor: ano
Stupeň krytí: IP65
Barva světla: 6000 K
Materiál těla lampy: plast
Provozní teplota: -20 až +60 °C
Rozměry: 618,5 × 106 × 106 mm


